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Ergebnisliste der KM-2017 (PSV-Sportschützen) 
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Herrenklasse 
 1. SV Willmandingen 814   
  Marco Deh, Alexander Deutsch, Andreas Heinz 
 2. SV Unterhausen 809   
  Markus Langhammer, Sven Bader, Sebastian Globuschütz 
 3. SGi Reutlingen 765   
  Murat Bolat, Lukas Wunderlich, Ilias Tsakiris 
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Herrenklasse   
 1. Langhammer,  Markus SV Unterhausen    100 100  83  283  
 2. Deh,  Marco SV Willmandingen    100 100  79  279  
 3. Bader,  Sven SV Unterhausen    100 100  76  276  
 4. Griesinger,  Jürgen KKSG Gächingen    100 100  76  276  
 5. Deutsch,  Alexander SV Willmandingen    100 100  75  275  
 6. Tust,  Michael SV Unterhausen    100 100  73  273  
 7. Heinz,  Andreas SV Willmandingen    100 100  60  260  
 8. Bolat,  Murat SGi Reutlingen    100 100  59  259  
 9. Hoff,  Hanno KKSV Ohmenhausen    100 100  59  259  
 10. Wunderlich,  Lukas SGi Reutlingen    100 100  57  257  
 11. Schach,  Stefan SSAbt Reutlingen    100 100  51  251  
 12. Globuschütz,  Sebastian SV Unterhausen    100 100  50  250  
 13. Tsakiris,  Ilias SGi Reutlingen    100 100  49  249  
 14. Tsakiris,  Athanasios SGi Reutlingen    100 100  32  232  
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Damenklasse   
 1. Deissler,  Anett SV Unterhausen    100 100  37  237  
 2. Tust,  Claudia SV Unterhausen    100 100  37  237 A 
 3. Bader,  Manuela SV Unterhausen    100 100  15  215  
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Juniorenklasse B  männlich 
 1. Bihler,  Max SV Bleichstetten    100 100  41  241  

 

 2.40.10 KK Sportpistole - Altersklasse 
 1. SV Unterhausen 813   
  Johann Maier, Achmed Schütze, Karl Bader 
 2. SGi Reutlingen 790   
  Wolfgang Merz, Christoph Krohmer, Eckart Reicherter 
 3. KKSV Ohmenhausen 764   
  Seref Gündüz, Christian Schwarz, Rainer Speidel 
 4. SGi Reutlingen 2 724   
  Wolfram E Mewes, Markus Wunderlich, Hans Mikschy 
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Altersklasse   
 1. Merz,  Wolfgang SGi Reutlingen    100 100  74  274  
 2. Gündüz,  Seref KKSV Ohmenhausen    100 100  60  260  
 3. Krohmer,  Christoph SGi Reutlingen    100 100  60  260  
  Reepschläger,  Bernd-Martin KKSG Gächingen    100 100  60  260  
 4. Baur,  Dirk SV Willmandingen    100 100  56  256  
 5. Reicherter,  Eckart SGi Reutlingen    100 100  56  256  
 6. Speidel,  Rainer KKSV Ohmenhausen    100 100  50  250  
 7. Deissler,  Joachim SV Unterhausen    100  50  27  177  
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Damenaltersklasse   
 1. Hornung,  Gudrun KKSV Ohmenhausen    100 100  56  256  
 2. Rau,  Anna-Elisabeth SSAbt Reutlingen    100 100  48  248  
 

 2.40.10 KK Sportpistole - Seniorenklasse I   
 1. Maier,  Johann SV Unterhausen    100 100  75  275  
 2. Schütze,  Achmed SV Unterhausen    100 100  71  271  
 3. Schwille,  Herbert SV Unterhausen    100 100  68  268  
 4. Bader,  Karl SV Unterhausen    100 100  67  267  
 5. Karavasiliou,  Kosmas SSAbt Reutlingen    100 100  65  265 A 
 6. Rau,  Otto SSAbt Reutlingen    100 100  63  263  
  Flad,  Jürgen SV Willmandingen    100 100  60  260  
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 7. Schwarz,  Christian KKSV Ohmenhausen    100 100  54  254  
 8. Mewes,  Wolfram E SGi Reutlingen    100 100  53  253  
 9. Härtel,  Dieter KKSG Gächingen    100 100  45  245  
 10. Wunderlich,  Markus SGi Reutlingen    100 100  40  240  
 11. Mikschy,  Hans SGi Reutlingen    100 100  31  231  
 12. Reutter,  Hans-Jürgen SGi Reutlingen    100  50  28  178  
 13. Hornung,  Bernd KKSV Ohmenhausen    100  50   7  157  
 

 2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Herrenklasse 
 1. SV Unterhausen 776   
  Johann Maier, Sebastian Globuschütz, Herbert Schwille 
 

 2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Herrenklasse   
 1. Griesinger,  Jürgen KKSG Gächingen    100 100  80  280  
 2. Maier,  Johann SV Unterhausen    100 100  78  278  
 3. Globuschütz,  Sebastian SV Unterhausen    100 100  51  251  
 4. Schwille,  Herbert SV Unterhausen    100 100  47  247  
 

 2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Herrenklasse 
 1. KKSV Ohmenhausen 986  A 
  Frank Kailer, Martin Richter, Patrick Stein 
 2. SV Unterhausen 3 930  A 
  Michael Metz, Jürgen Luik, Manuel Camacho 
 3. SV Unterhausen 2 911   
  Johann Maier, Joachim Deissler, Eberhard Möck 
 4. SV Unterhausen 4 855  A 
  Claudia Tust, Peter Wehmeyer, Anett Deissler 
 

 2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Herrenklasse   
 1. Heckelt,  Danilo SV Unterhausen    85  91  95  97  368  
 2. Röscher,  Frank SGi Reutlingen    87  89  95  90  361  
 3. Tust,  Michael SV Unterhausen    85  90  87  90  352  
 4. Metz,  Michael SV Unterhausen    80  83  80  76  319  
 5. Tust,  Claudia SV Unterhausen    77  77  80  81  315 A 
 6. Wehmeyer,  Peter SV Unterhausen    60  69  85  87  301  
 7. Tomosow,  Benjamin Marco SV Unterhausen    68  61  80  79  288  
 8. Deissler,  Anett SV Unterhausen    40  59  72  68  239  
 9. Bardorf,  Markus SSAbt Reutlingen    63  67  42  42  214  
 10. Thiel,  Patrick SSAbt Reutlingen    19  33  52  66  170  
 

 2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Altersklasse   
 1. Greber,  Martin SGi Reutlingen    83  90  91  89  353  
 2. Kailer,  Frank KKSV Ohmenhausen    86  78  87  89  340 A 
 3. Richter,  Martin KKSV Ohmenhausen    86  73  89  80  328  
 4. Gündüz,  Seref KKSV Ohmenhausen    81  72  81  86  320 A 
 5. Stein,  Patrick KKSV Ohmenhausen    84  79  72  83  318 A 
 6. Camacho,  Manuel SV Unterhausen    76  75  69  84  304 A 
 7. Deissler,  Joachim SV Unterhausen    72  73  77  77  299  
 8. Remy,  Thomas SGi Reutlingen    64  66  34  67  231  
 
 

 2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Seniorenklasse I   
 1. Maier,  Johann SV Unterhausen    84  90  92  88  354  
 2. Härtel,  Dieter KKSG Gächingen    87  89  89  83  348  
 3. Karavasiliou,  Kosmas SSAbt Reutlingen    84  85  82  88  339 A 
 4. Luik,  Jürgen SV Unterhausen    74  73  73  87  307  
 5. Mikschy,  Hans SGi Reutlingen    77  60  70  81  288 A 
 6. Möck,  Eberhard SV Unterhausen    79  68  33  78  258  
 7. Baltzer,  Thomas SSAbt Reutlingen    55  58  63  55  231  
 

 2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Herrenklasse 
 1. SV Willmandingen 912   
  Hardy Stopper, Wolfgang Drescher, Manfred Montag 
 

 2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Herrenklasse   
 1. Wucherer,  Henry SSAbt Reutlingen    81  91  90  94  356 A 
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 2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Altersklasse   
 1. Grimm,  Stefan SSAbt Reutlingen    89  89  82  94  354  
 2. Dürr,  Christine SV Gönningen    81  86  80  77  324  
 3. Stopper,  Hardy SV Willmandingen    82  72  83  86  323  

 

 2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Seniorenklasse I   
 1. Karavasiliou,  Kosmas SSAbt Reutlingen    81  86  89  95  351 A 
 2. Drescher,  Wolfgang SV Willmandingen    68  74  82  82  306  
 3. Dürr,  Dietmar SV Gönningen    83  85  62  70  300  
 4. Montag,  Manfred SV Willmandingen    64  62  87  70  283  
 

 2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Herrenklasse 
 1. SV Unterhausen 1035  A 
  Danilo Heckelt, Michael Tust, Claudia Tust 
 

 2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Herrenklasse   
 1. Heckelt,  Danilo SV Unterhausen    85  94  98  96  373  
 2. Tust,  Michael SV Unterhausen    88  90  90  92  360  
 3. Röscher,  Frank SGi Reutlingen    87  79  92  96  354  
 4. Tust,  Claudia SV Unterhausen    70  76  78  78  302 A 
 5. Schach,  Stefan SSAbt Reutlingen    68  78  50  62  258  
 

 2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Altersklasse   
 1. Greber,  Martin SGi Reutlingen    94  93  78  89  354  
 2. Grimm,  Stefan SSAbt Reutlingen    92  84  80  96  352  
 3. Stein,  Patrick KKSV Ohmenhausen    89  82  87  86  344 A 
 

 2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Seniorenklasse I   
 1. Mikschy,  Hans SGi Reutlingen    61  57  69  90  277 A 
 

 7.10.10 Perkussionsgewehr - Herrenklasse 
 1. SV Unterhausen 407   
  Ulrich Thumm, Katrin Rudau, Bernd Boschenrieder 
 2. SV Unterhausen 2 375   
  Herbert Schwille, Florian Schick, Andreas Hauschild 
 

 7.10.10 Perkussionsgewehr - Herrenklasse   
 1. Schick,  Florian SV Unterhausen   9   9  10  10  10  10  131  
 

 7.10.11 Perkussionsgewehr - Damenklasse   
 1. Rudau,  Katrin SV Unterhausen  10  10  10  10  10  10  136  

 

 7.10.50 Perkussionsgewehr - Altersklasse   
 1. Thumm,  Ulrich SV Unterhausen  10  10  10  10  10  10  141  
 2. Boschenrieder,  Bernd SV Unterhausen   9   9   9   9  10  10  130  
 3. Hauschild,  Andreas SV Unterhausen   8   8   9   9   9  10  110  
 

 7.10.60 Perkussionsgewehr - Seniorenklasse I   
 1. Schwille,  Herbert SV Unterhausen   9  10  10  10  10  10  134  
 

 7.40.10 Perkussionsrevolver - Herrenklasse   
 1. Bösner,  Jörg-Karl SGi Reutlingen   7   7   8   8  10  10   82  
 

 7.40.10 Perkussionsrevolver - Seniorenklasse I   
 1. Dürr,  Dietmar SV Gönningen   9  10  10  10  10  10  128  
 

 7.50.10 Perkussionspistole - Herrenklasse   
 1. Bösner,  Jörg-Karl SGi Reutlingen   9   9  10  10  10  10  126  
 

 7.50.10 Perkussionspistole - Damenklasse   
 1. Dürr,  Christine SV Gönningen   9   9   9  10  10  10  129  
 

 7.50.10 Perkussionspistole - Seniorenklasse I   
 1. Raich,  Ewald SSAbt Reutlingen   9   9   9   9  10  10  127  
 2. Dürr,  Dietmar SV Gönningen   9   9   9  10  10  10  126  
 3. Drescher,  Wolfgang SV Willmandingen   8   8   8   9   9   9   92  
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